
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-1.13 „DĖL VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS ĮGALIOJIMŲ 

SUTEIKIMO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJUI IR FUNKCIJŲ 

PASKIRSTYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.138 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. spalio 1 d. įstatymo Nr. 

X-1722 (Žin., 2008, Nr. 113-4290, Žin., 2011, Nr. 45) 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-

1.13 patvirtintą priedą dėl savivaldybės vykdomosios institucijos funkcijų paskirstymo 

administracijos direktoriui ir administracijos direktoriaus pavaduotojui pagal savivaldybės 

administracijos struktūrinių padalinių, į struktūrinius padalinius neįeinančių valstybės tarnautojų ir 

struktūrinių teritorinių padalinių veiklos sritis, pakeistą 2011 m. gegužės 6 d. savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. TS-7.103,  ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. TS-1.13 

patvirtintą priedą (pakeistą 2011 m. gegužės 6 d. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-7.103) 

laikyti negaliojančiu.  

 

 

 

 

 

  

Savivaldybės meras                                      Vytautas Vilys   

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas 


